



Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Бориспільського району Київської області

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до паспортів місцевих цільових програм Золочівської територіальної громади на 2022-2025 роки в частині фінансування

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції Фінансового відділу сільської ради та комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з метою реалізації завдань та заходів, спрямованих на розв'язання найактуальніших проблем соціально-економічного та культурного розвитку територіальної громади,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до паспортів діючих місцевих програм в частині обсягу фінансових ресурсів, необхідних для їх реалізації:

1.1. «Комплексна програма Золочівської сільської ради щодо розвитку освіти на 2022-2025 роки»: в пункт 8.1 цифри «**63 841 720**» замінити на «**64 241 720**», в пункт 8.2 цифри «**61 306 800**» замінити на «**71 211 000**» та в пункт 8 цифри «**237 236 139**» замінити на «**246 201 209**».

1.2. Програма "Будівництво (реконструкція, капітальний ремонт) об'єктів комунальної власності Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «**6 659 800**» замінити на «**6 224 200**», в пункт 8.2 цифри «**50 000**» замінити на «**70 000**» та в пункт 8 цифри «**6 809 800**» замінити на «**6 394 200**».

1.3 Комплексна програма Золочівської сільської ради із соціального захисту населення "Турбота" на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**1 680 000**» замінити на «**1 000 000**» та в пункт 8 цифри «**8 716 000**» замінити на «**8 036 000**»

1.4 Програма благоустрою сіл Гнідин, Вишеньки, Петропавлівське на 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «**17 889 100**» замінити на «**18 921 100**», в пункт 8.2 цифри «**12 646 900**» замінити на «**9 912 900**» та в пункт 8 цифри «**59 241 000**» замінити на «**57 539 000**».

1.5 Програма забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони на території Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «**4 954 000**» замінити на «**4 939 600**», в пункт 8.2 цифри «**4 922 400**» замінити на «**4 364 500**» та в пункт 8 цифри «**21 103 100**» замінити на «**20 530 800**».

1.6 Програма щодо поліпшення водопостачання та водовідведення Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**100 000**» замінити на «**195 000**» та в пункт 8 цифри «**1 480 000**» замінити на «**1 575 000**».

1.7 Програма розвитку цивільного захисту Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 9 цифри «**1 625**» замінити на «**1 899,2**», в пункт 10 цифри «**30**» замінити на «**122**» та в пункт 7 цифри «**1 716,6**» замінити на «**2 082,8**»

1.8 Програма надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі у Золочівській сільській раді на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**22 000**» замінити на «**36 000**» та в пункт 8 цифри «**104 200**» замінити на «**118 200**».

1.9 Програма підтримки заходів та робіт з територіальної оборони в межах Золочівської територіальної громади на 2022-2023 роки: в пункт 9.1 цифри «**394 000**» замінити на «**1 191 600**» та в пункт 9 цифри «**394 000**» замінити на «**1 191 600**».

1.10 Програма розвитку місцевого самоврядування на території Золочівської сільської ради 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «**19 376 300**» замінити на «**18 005 100**», в пункт 8.2 цифри «**21 971 300**» замінити на «**17 878 700**» та в пункт 8 цифри «**90 468 700**» замінити на «**85 640 500**».

1.11 Програма фінансування заходів мобілізаційної підготовки та мобілізації на території Золочівської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «**400 000**» замінити на «**490 000**», в пункт 8.2 цифри «**44 800**» замінити на «**120 000**» та в пункт 8 цифри «**549 200**» замінити на «**714 400**».

1.12 Програма проведення культурно-масових заходів Золочівської сільської ради на 2022-2025 рік: в пункт 8.2 цифри «**929 400**» замінити на «**80 000**» та в пункт 8 цифри «**3 554 400**» замінити на «**2 705 000**».

1.13 Програма «Здоров'я населення Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки» : в пункт 8.2 цифри «**56 000**» замінити на «**50 000**» та в пункт 8 цифри «**230 800**» замінити на «**224 800**».

1.14 Програма «Резервний фонд» Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**12 100**» замінити на «**100 000**» та в пункт 8 цифри «**53 100**» замінити на «**141 000**».

1.15 Програма розвитку фізичної культури та спорту Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки в пункт 8.2 цифри «**183 150**» замінити на «**50 000**» та в пункт 8 цифри «**766 884**» замінити на «**633 734**».

1.16 Програма щодо відшкодування витрат за надані пільги з телекомунікаційних послуг пільговим категоріям населення Золочівської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**44 800**» замінити на «**18 000**» та в пункт 8 цифри «**180 800**» замінити на «**154 000**».

1.17 Програма інформатизації Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**3 110 000**» замінити на «**3 495 300**» та в пункт 8 цифри «**12 992 000**» замінити на «**13 377 300**».

1.18 Програма розвитку культури Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**2 326 760**» замінити на «**2 595 300**» та в пункт 8 цифри «**9 782 804**» замінити на «**10 051 344**».

1.19 Програма забезпечення діяльності Фінансового відділу Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**1 807 900**» замінити на «**1 616 800**» та в пункт 8 цифри «**7 857 200**» замінити на «**7 396 100**».

1.20. Програма «Фінансова підтримка установ спільного користування» на 2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «**2 640 000**» замінити на «**2 428 000**» та в пункт 8 цифри «**12 183 000**» замінити на «**11 971 000**».

1.21. Програма Золочівської сільської ради на 2022-2023 роки щодо соціальної підтримки військовослужбовців, що на добровільних засадах, або за контрактом чи за мобілізацією служать в ЗСУ та інших спецпідрозділах і перебувають в зоні безпосереднього зіткнення з російськими загарбниками: у «VII. Розмір матеріальної допомоги» у 2023 році цифри «**0**» замінити на «**1 000 000**» та загальний обсяг Програми цифри «**700 000**» замінити на «**1 700 000**».

2.1. Продовжити термін дії Програми «Підтримки заходів та робіт з територіальної оборони в межах Золочівської територіальної громади на 2022 рік» на 2023 рік.

3. Виконавчому комітету Золочівської сільської ради, Відділу освіти, культури та спорту Золочівської сільської ради і Фінансовому відділу Золочівської сільської ради врахувати внесені зміни до місцевих програм та забезпечити їх виконання.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Фінансовий відділ Золочівської сільської ради.

Сільський голова

Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
23 грудня 2022 року
рішення № 839-29-VIII